Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.01.2012                                                                                                       № 8

 с. Кышик

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кышик от 22.02.2011   № 8

С целью упорядочения оплаты труда, социальной защизенности рабочих администрации сельского поселения Кышик, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26 февраля 2011 года № 31 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25 апреля 2005 года № 54 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:
1. Внести  в Приложение 1  к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 22.02.2011 № 8 следующие изменения:

	№

п/п
	Должности
	Схема должностных окладов (руб.)

	1.
	Водитель при управлении легковыми автомобилями всех типов, грузовыми автомобилями всех типов грузоподъемностью от 3 до 10 тонн, автобусами габаритной длинной до 7 метров
	1396

	1.
	Уборщик служебных помещений
	1396

2. Постановление  администрации сельского поселения Кышик от 20 января 2012 года № 3 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кышик от 22.02.2011 № 8» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2012 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            Глава

сельского поселения                                                                       Н.П. Бахман

PAGE
2